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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 606721 ANNICCHIARICO ROBERTA1 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.11/07/89

 623286 PASTORELLI EMILIA2 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.14/08/97

 147348 PAPINO ILARIA3 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.18/03/89

 646527 PORRO LORENZA4 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.27/04/01

 642688 CURRO' ELEONORA5 A.S.D. SCHERMA VERBANIA03/07/97

 639807 BARALE ISABELLA6 A.S.D. SCHERMA VERBANIA11/01/00

 668242 GODI CAMILLA7 A.S.D. SCHERMA VERBANIA13/11/98

 626793 RICCIO MATILDE8 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.08/07/00

 657940 RAMELLA PAIRIN ALESSANDRA9 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.22/07/74

 637135 BOZZA ELEONORA10 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.11/10/00
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Sciabola femminile

ANNICCHIARICO - TOCS (TORINO)

 1 PASTORELLI EM - TOCS (TORINO)

 8 RICCIO MATILD - TOCS (TORINO)

CURRO' ELEONO - VBASS (VERBANIA INTRA)

PORRO  LORENZ - TOCS (TORINO)

PAPINO ILARIA - TOCS (TORINO)

BARALE ISABEL - VBASS (VERBANIA INTRA)

GODI CAMILLA - VBASS (VERBANIA INTRA)

ANNICCHIARICO - TOCS (TORINO) 2
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  8Girone

 623286 PASTORELLI EMILIA TOCS Qualificata 1,00  18  20  2 1 1  1

 606721 ANNICCHIARICO ROBERTA TOCS Qualificata 1,00  13  20  7 2 2  2

 147348 PAPINO ILARIA TOCS Qualificata 0,75  5  17  12 3 3  2

 646527 PORRO LORENZA TOCS Qualificata 0,75  4  15  11 4 4  1

 642688 CURRO' ELEONORA VBASS Qualificata 0,50  5  17  12 5 5  2

 639807 BARALE ISABELLA VBASS Qualificata 0,50  0  12  12 6 6  1

 668242 GODI CAMILLA VBASS Qualificata 0,25 -7  11  18 7 7  2

 626793 RICCIO MATILDE TOCS Qualificata 0,25 -7  10  17 8 8  1

 657940 RAMELLA PAIRIN ALESSANDRA TOISE Eliminata 0,00 -15  5  20 9 9  1

 637135 BOZZA ELEONORA TOISE Eliminata 0,00 -16  4  20 10 10  2
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PASTORELLI EMILIA 623286 V V V V  1,000  18  20TOCS

 2 RICCIO MATILDE 626793 0 2 V 3  0,250 -7  10TOCS

 3 BARALE ISABELLA 639807 1 V V 1  0,500  0  12VBASS

 4 RAMELLA PAIRIN ALESSANDRA 657940 1 2 0 2  0,000 -15  5TOISE

 5 PORRO LORENZA 646527 0 V V V  0,750  4  15TOCS

 2Girone N.

 1 ANNICCHIARICO ROBERTA 606721 V V V V  1,000  13  20TOCS

 2 PAPINO ILARIA 147348 2 V V V  0,750  5  17TOCS

 3 CURRO' ELEONORA 642688 3 4 V V  0,500  5  17VBASS

 4 GODI CAMILLA 668242 2 2 2 V  0,250 -7  11VBASS

 5 BOZZA ELEONORA 637135 0 1 0 3  0,000 -16  4TOISE
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PASTORELLI EMILIA 14/08/97  623286 481 TOCSSI

ANNICCHIARICO ROBERTA 11/07/89  606721 722 TOCSSI

PAPINO ILARIA 18/03/89  147348 793 TOCSSI

RICCIO MATILDE 08/07/00  626793 1094 TOCSSI

BARALE ISABELLA 11/01/00  639807 1165 VBASSSI

CURRO' ELEONORA 03/07/97  642688 1176 VBASSSI

GODI CAMILLA 13/11/98  668242 1297 VBASSSI

RAMELLA PAIRIN ALESSANDRA 22/07/74  657940 2008 TOISESI

PORRO LORENZA 27/04/01  646527 2209 TOCSSI

BOZZA ELEONORA 11/10/00  637135 9.99910 TOISESI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

ANNICCHIARICO ROBERTA 11/07/89 606721  72TOCS-CLUB SCHERMA TORINO A.S.D. SI

PAPINO ILARIA 18/03/89 147348  79SI

PASTORELLI EMILIA 14/08/97 623286  48SI

PORRO LORENZA 27/04/01 646527  220SI

RICCIO MATILDE 08/07/00 626793  109SI

BOZZA ELEONORA 11/10/00 637135  9.999TOISE-ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D. SI

RAMELLA PAIRIN ALESSANDRA 22/07/74 657940  200SI

BARALE ISABELLA 11/01/00 639807  116VBASS-A.S.D. SCHERMA VERBANIA SI

CURRO' ELEONORA 03/07/97 642688  117SI

GODI CAMILLA 13/11/98 668242  129SI
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